¶ 108 Al ms. precedit de suo cancel·lat. ¶ 109 Al ms. repetit. 
¶ 110 Precedit de monebitur cancel·lat. 
¶ 111 Precedit de quam den cancel·lat. 
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necessitatem denunciacionis et appellacionis. Et si vos dictas causas tractare eligeritis et super 
eviccione pronunciari contigerit contra vos vel bona vestra et aliquas missiones vel expensas 
feceritis, damna, gravamina ac interesse sustinueritis seu aliquid a vobis vel vestris evictum 
fuerit sive diminutum de vendicione predicta, totum illud quantumcumque sit vel fuerit 
vobis et vestris nominibus quibus supra restituere et emendare promitto confestim voluntati 
vestre. Volo eciam et expressum concedo, nominibus quibus supra, vobis, dicto domino regi, 
et vestris quod non possim dicere vel modo aliquo allegare quod facta fuerit iniuria si dicta 
vendicio aut aliqua eius pars evicerentur a vobis aut quod vestri vel vestrorum culpa seu 
negligencia sit evictum aut per iudicis inpericiam. Immo si contra vos vel bona vestra super 
eviccione lata fuerit sentencia postquam michi vel dicte uxori mee fuerit denunciatum seu  
eciam non expectata denunciacione quam vobis remitto, ut superius dictum est, totum illud vo-
bis et vestris ad integrum quicquid vel quantum evictum fuerit sive diminutum de vendicione 
predicta restituam et solvam cum damnis et interesse. Et hec ex pacto speciali et expresso in 
hoc contractu apposito ||21r nominibus quibus supra duxi vobis promittendum et credatur in- 
de vobis solo vestro simplici verbo nullo alio probacionis genere requisito. Et pro hiis omnibus 
et singulis sic complendis et firmiter attendendis, salvandis et defendendis, obligo scienter vo-
bis et dicto procuratori vestro pro vobis et notario infrascripto loco iure a me legitime stipulanti 
et recipienti et vestris omnia bona mea et eciam, auctoritate predicta, omnia bona dicte uxoris 
mee, omnia112 mobilia et inmobilia ubique habita et habenda.

Et ad cautelam dono vobis fideiussorem salvitatis Bernardum de Serriano, consilia
rium vestrum qui mecum et sine me predictam vendicionem cum omni suo melioramento 
facto et faciendo vobis, et vestris perpetuo pro francho et libero alodio salvare et defendere te-
neatur ad forum Valencie. Quam fideiussionem ego, dictus Bernardus de Sarriano, libenter 
facio et concedo vobis, dicto illustri domino regi, et vestris super omnibus bonis meis, mobili-
bus et inmobilibus ubique habitis et habendis, que ad hec scienter et caute in posse et manu 
notari infrascripti loco vestri a me legitime stipulanti et recipienti una cum dicto procuratore 
vestro obligo de presenti.